o

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
OAHINI[OPUITOk

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 019/98

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E VICE-
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão e tendo em vista o
constante do Doc. PRO s/n.°,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do concurso público para docente, uma vaga, relativo ao
Departamento de Projeto, Expressão e Representação, bem como a composição da respectiva
Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: PROJETO DE URBANISMO - (Professor ASSISTENTE/DE).
Membros Efetivos: FRANK EUGEN ALGOT SVENSSON (UnB), LUIZ ALBERTO DE
CAMPOS GOUVÊA (UnB) e MARIA ELAINE KOHLSDORF (UnB); Membros Suplentes:
MARTA ADRIANA BUSTOS ROMERO (UnB), LUIZ PEDRO DE MELO CÉSAR (UnB) e
GUNTER ROLAM) KOHLSDORF SPILLER (UnB).

Brasília, 03 de março de 1998

TIMOTHY M MULHOLLAND
Vice-Reitor

c.c.: GRE/VRT/PRO/FAU/SRH/SOC/ACS/SCA